

ukr. 17.06.

Faktura číslo: 1411714

Dodávateľ: COOP Jednota Galanta, spotrebné družstvo
 Revolučná stvrt 953
 924 14 Galanta
 Stredisko: VOZOKANY

Odberateľ: Skolska jedalen pri MS, ul. Simonova 29
 Simonova ul. 297
 925 05 V o z o k a n y

IČO : 00168840
 IČ DPH : SK2020372343
 DIČ : 2020372343
 Banka : CSOB a.s.
 Účet : 326906873 / 7500
 BIC : CEKOSKEX
 IBAN : SK197500000000326906873

Konst.symbol: 0008
 Var.symbol : 1411714
 Objednavka :

Datum vystavenia: 10.06.14
 Datum dodania: 10.06.14
 Datum splatnosti: 24.06.14
 Forma uhrady: Prevodom
 Dodávateľ zapísaný v: Obchodný register Okresného súdu Trnava, odd. Dr., vložka c. 6/T

Účet odberateľa: 35.13331-132 / 020
 Odberateľske IČO: 00000000
 Odberateľske IČ DPH: 00000000
 Odberateľske DIČ: 00000000
 Odberateľske BIC: 00000000
 Odberateľske IBAN: 00000000

Oznacenie dodavky	Množstvo	Cena	Cena celkom	Cena celkom	DPH
	M.j.	bez DPH/Mj	bez DPH	s DPH/Mj	s DPH
Fakturujeame Vam dodavku tovaru					
za obdobie:					
Dod.list c.:	4631	Datum:03.06.14			
Tovar s DPH 20.00%	1.000	28.0000	28.0000	33.60	33.60
Dod.list c.:	4687	Datum:10.06.14			
Tovar s DPH 0.00%	1.000	0.6500	0.6500	0.65	0.65
Tovar s DPH 20.00%	1.000	88.5500	88.5500	106.26	106.26

Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Cena s DPH
A: 0.00%	0.65		0.65
B: 20.00%	116.55	23.31	139.86

Školská jedáleň
 Školská 35

925 05 Vozokany - Vezekény

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK
 info. prepocet: 4233.00 SKK

K uhrade: 140.51 EUR

Slovom: Stostyridsat 51/100 EUR

vystavil: sklad



Školská jedáleň
 Školská 35
 925 05 Vozokany - Vezekény

Handwritten signature

Pohyb: Vydej - Na fakturu

Doklad: 10062014

Číslo faktury : 0

Odberateľ: Školská jedáleň pri MS, ul.

Dodavateľ:

Simonova ul. 297

VOZOKANY

925 05 V o z o k a n y

Revolučna stvrť 953

924 14 Galanta

Cislo	PLU	Nazov tovaru	Mnozstvo M.j	ICO:		ICO DPH:		PC sDPH DPH Sklad Objedn. Dat.s
				PC bez DPH	Spolu bez DPH	Orient. PC	sDPH DPH	
1	8586013030095	Chlieb psen. bal kraja	14.000 kg	1.2417	17.3838	1.4900	20.00	13.06
2	8586006394494	Coop fliacky bezvajecne	10.000 kg	0.3333	3.3330	0.4000	20.00	
3	299119	Coop kurca s drob. hliz	1.750 kg	1.8250	3.1938	2.1900	20.00	
4	8588000013548	Coop nitovky 250g	1.000 kg	0.4917	0.4917	0.5900	20.00	
5	9001880919728	Sol solivarska var. jed.	2.000 kg	0.1917	0.3834	0.2300	20.00	
6	8588000295845	Coop sosovica 500g	2.000 kg	0.6083	1.2166	0.7300	20.00	
7	8584126850517	Vianocka coop s hrnoz. 3	3.000 kg	0.9417	2.8251	1.1300	20.00	
8	4005500043867	Kava instant caro 200 g	2.000 kg	2.4917	4.9834	2.9900	20.00	
9	8586013030064	Struhanka 500g	1.000 kg	0.6250	0.6250	0.7500	20.00	08.09
10	8586011411636	Coop list bobkovy 8g	5.000 kg	0.1333	0.6665	0.1600	20.00	
11	8588000695904	Tvaroh polotucny 300g	13.000 kg	1.3333	17.3329	1.6000	20.00	
12	8588002520005	Smetana cerst. na slah.	2.000 l	0.8250	1.6500	0.9900	20.00	
13	8588000496013	Sirup oravan pomaranc 0	3.000 l	0.9083	2.7249	1.0900	20.00	
14	8588000496051	Sirup oravan malina 0,7	2.000 l	0.9083	1.8166	1.0900	20.00	
15	1015	Flasa sirup 0,7l	5.000 ks	0.1300	0.6500	0.1300	0.00	
16	8586000052390	Coop voda pramenita syt	30.000 l	0.2083	6.2490	0.2500	20.00	
17	203031	Citrony	2.000 kg	1.3333	2.6666	1.6000	20.00	
18	8588000295821	Coop fazula biela 500 g	2.000 kg	0.6583	1.3166	0.7900	20.00	
19	8588000295807	Coop hrach pojeny 500	2.000 kg	0.4083	0.8166	0.4900	20.00	
20	8588001691103	Vajcia 1/30/	2.000 ks	2.7000	5.4000	3.2400	20.00	30.05
21	30001275	Drozdie porcovane balen	3.000 kg	0.1750	0.5250	0.2100	20.00	
22	8586014351540	Coop cukor vanilinovy 5	2.000 kg	0.2917	0.5834	0.3500	20.00	
23	8586009020727	Coop hrozienka 150g	5.000 kg	0.4917	2.4585	0.5900	20.00	
24	8586013030170	Chlieb ps-razny mostovs	1.000 kg	0.9917	0.9917	1.1900	20.00	13.06
25	8588002525048	Smot. kyeta 144 250g	2.000 kg	0.6583	1.3166	0.7900	20.00	
26	8586010421070	Coop gulocky kakaovo 15	2.000 kg	0.5000	1.0000	0.6000	20.00	
27	8595139722006	Dzen jahodka 240g	5.000 kg	0.7750	3.8750	0.9300	20.00	
28	8588001691042	Vajcia balene 10 ks 1	3.000 ks	0.9083	2.7249	1.0900	20.00	

Učtová kniha vypracovaná podľa zákona č. 280/2002 Z.z. o účtovníctve

Spolu kusy: 127.750 Spolu bez DPH: 89.21 Orient. cena s DPH: 106.91

Príloha hmotnosť: 119.766

Učtová kniha vypracovaná podľa zákona č. 280/2002 Z.z. o účtovníctve

Vyhotovili: Sklad

Vydal: Podpis

Dňa: 10.06.14

Spolupráca - nespôlka* - podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a

Školská jedáleň
Školská 35

925 05 Vozokany - Vezekény



Podpis

Dodaci list č. 4034
Datum: 03.06.14

Ponyb: vydaj - Na fakturu

Doklad: 03062014

Číslo faktury : 0

Obdarovateľ: Školská jedáleň pri MŠ, ul. Šim

Dodavateľ: VOZOKANY

Šimonova ul. 277

Revolučná štvrť 953
924 14 Galanta

925 05 Vozokany - Vezekény

Číslo	PLU	Názov tovaru	Množstvo M.j	ICD:	IC DPH:	PL bez DPH	Spolu bez DPH	Orient. PL sDPH	DPH	Skiač	Objem	Dat.spot.
1	8593003224367	Mlieko trvanlivé polot.	60.000 L	0.4007	26.0020	0.5690	20.00	23.05.14			

Spolu kusy: 60.000 Spolu bez DPH: 20.00 Orient. cena s DPH: 33.60
 Hruba hmotnost: 60.000

vynotoval: Sklad
Una. 03.

vydal:

príjali:



Školská jedáleň
 Školská 35
 925 05 Vozokany - Vezekény

EUR
 EUR